Распоряжение Администрации города № 2695 от 01.08.2013
О присвоении почтовых адресов

В соответствии с Положением «О присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута»,                    утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497        (с изменениями от 19.12.2008 № 3477), в целях упорядочения нумерации           строений на территории города, учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью «Метур»:

1. Присвоить объектам капитального строительства, расположенным         на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101088:51, следующие почтовые адреса:

1.1. Административно-бытовому корпусу – улица Сосновая, 14/2.

1.2. Крытому складу – улица Сосновая, 14/2, сооружение 1.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Иванова А.Л.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов